
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále „ ZVZ “ ) 

 

1. Evidenční číslo zakázky: 348439 

2. Druh zadávacího řízení : otevřené řízení 

3. Název veřejné zakázky : Realizace úspor energie  - areál Svitavské nemocnice, a.s. I 

4. Předmět veřejné zakázky :  

Realizace projektu řeší: 

objekt polikliniky - provedení nových skladeb střešních plášťů, zateplení obvodového pláště kzs a 
výměnu vnějších otvorových prvků a výměna klempířských kcí a hromosvodu 

objekt rehabilitace - zateplení obvodového pláště kzs a výměnu vnějších otvorových prvků 
objekt transfůzní stanice - zateplení stropu, zateplení obvodového pláště kzs a výměnu vnějších 

otvorových prvků. 

5. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele Pardubický kraj 

Sídlo/místo 
podnikání/bydliště 

zadavatele 

Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 

IČ  708 92 822 

Jméno(-a) a příjmení 
osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 

 
6. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Pořadové 
číslo 

Název uchazeče IČ Adresa sídla  

 
Nabídková 

cena 

1. 
PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, 

a.s. 
25593161 

8. května 306/35, 795 

01, Rýmařov 
 11.529.194,90,- 

2. MATEX HK s.r.o. 25968807 
Kladská 181, 500 03 

Hradec Králové 
 12.983.607,- 

3. KELTEX spol. s.r.o. 42866294 

Vodařská 

714/15a,Horní 
Heršpice, 619 00 Brno 

 10.028.950,- 

4. PRIMA spol. s.r.o. 00486361 
Bratří Štefanů 973, 

500 03 Hradec 

Králové 

 
 10.976.740 

5. OLSPOL s.r.o. 27466701 
T. G. Masaryka 30, 

568 02 Svitavy 
 10.969.956,67,- 



 

 

6. 
Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s. 
25253361 

K Vápence 2677, 530 
02 Pardubice – Zelené 

Předměstí 

 9.348.991,- 

 

 
7. Identifikační údaje o vyloučených uchazečích a odůvodnění 
 

Obchodní firma  
------------ 

Sídlo ------------ 

IČ | DIČ ------------ | ------------ 

 
------------ 

 

 
8. Identifikační údaje o vybraném uchazeči a cena sjednaná ve smlouvě  

 

Obchodní firma  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo Pardubice - Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 530 02 

IČ  25253361 

Cena sjednaná ve 

smlouvě v Kč bez DPH 
9.348.991,- 

 
 
9. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

 
Hodnotící komise posuzovala všechny nabídky uchazečů, kteří prokázali splnění kvalifikace a nebyli 

vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení. Hodnotící komise při posouzení nabídek postupovala 
podle § 76 a 77 ZVZ, když všechny nabídky posuzovala v jednotlivostech i v celku z hlediska 

splnění zákonných požadavků, s ohledem na vázanost pevnosti nabídkové ceny a splnění všech 

ostatních požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
 

Hodnotící komise hodnotila nabídky podle kritéria nejnižší nabídkové ceny podle § 78 odst. 1, 
písm. b) ZVZ, a proto nabídky seřadila podle výše nabídkové ceny. Předseda hodnotící komise 

nechal o hodnocení a stanovení pořadí nabídek hlasovat. Všichni členové hodnotící komise se 

jednotným hlasováním shodli a rozhodli o následujícím pořadí nabídek. 
 

 

Výsledné 

pořadí 
nabídek 

dle 

hodnocení 

Název /obch. firma 

uchazeče 
IČ 

Právní 

forma 
Adresa sídla 

Nabídková 
cena bez 

DPH  
v Kč 

Poř. 
č. 

nab. 

1. 
Chládek a Tintěra, 

Pardubice a.s. 
25253361 a.s. 

Pardubice - Zelené 

Předměstí, K 

Vápence 2677, 
PSČ 530 02 

9.348.991,- 6. 



 

 

 
10. Část veřejné zakázky, která bude plněna subdodavatelsky:  

 

V nabídce vítězného uchazeče je uvedena informace, že část veřejné zakázky bude plněna 
prostřednictvím subdodavatele. Jedná se o dodávku a montáž ústředního topení. 

 
 

 
      V Pardubicích dne 16. 1. 2014 

 

2. KELTEX  spol. s r.o. 42866294 s.r.o. 
Vodařská 714/15a, 
Horní Heršpice, 

619 00 Brno 

10.028.950,- 3. 

3. OLSPOL s.r.o. 27466701 s.r.o. 
Svitavy, T. G. 
Masaryka čp. 30, 

PSČ 568 02 

10.969.956,67

,- 
5. 

4. PRIMA spol. s r.o. 00486361 s.r.o. 
Hradec Králové, 
Bratří Štefanů 973, 

PSČ 500 03 

10.976.740,- 4. 

5. 
PÁTÁ STAVEBNÍ 

CZ, a.s. 
25593161 a.s. 

Rýmařov, 8. 
Května 306/35, 

PSČ 795 01 

11.529.194,90

,- 
1. 

6. MATEX HK s.r.o. 25968807 s.r.o. 
Hradec Králové, 
Kladská 181, PSČ 

500 03 

12.983.607,- 2. 


		2014-01-16T12:45:03+0000
	Not specified




